

OTHINSLUNDA HEMBYGDSFÖRENING

HEMBYGDS- OCH BORSTMUSEUM

Midsommarfirandet som regnade bort



Kulturpris

Vår medlem Inger Ohlsson fick den 17 juni i Hässleholm emottaga fd landshövding Bengt Petris kulturpris för sitt arbete inom hembygdsgården att föra borstbindartiditionen vidare.

Inger har nu under flera år lett kurser i borstbindning och samtidigt varit guide mm på hembygdsgården. Vidare har hon spridit kunskap om verksamheten på utställningar.



Onslunda Hembygdsförenings 50-års jubileum avhålls den 28:de oktober i församlingshemmet i Onslunda kl 13.30

Program:

**Välkomsttal, Föreningens historik, Uppvaktning,
Utdelning av utmärkelser, Avslutning.
Kaffe och tårta.**

Fotoutställning i foajén bestående av bilder från Gunnar Brimes idrottsverksamhet vid sitt sommarställe med bl a handboll och "Ingo". Utställningen är gjord av Bengt Boresson.

Kursverksamhet.

Inför hösten har föreningen bytt samarbetspartner till Studieförbundet SydOst. Som framgått av deras program för hösten 2007 är det som vanligt borstbindarkurs samt Weekendkursen den 8—9 september.

Borstbindarkursen startar torsdagen den 13 september kl 19.00 i Borstbinderiet på Hembygdsgården.

Borstbindarträffen (Kamratcirklen) fortsätter som vanligt på onsdagar kl 19.00 för dem som är intresserade och tidigare gått borstbindarkurserna.

Övrig kursverksamhet se nästa sida.

Efterlyses



Hembygdsföreningen söker efter gamla bilder från Onslunda. Både i svart-vitt och färg. Har Du några sådana kontakta föreningen så kan vi få låna dessa för skanning och sedan använda i vår

verksamhet. Även gamla tidningsartiklar mm emottages med tacksamhet.

Digitala fotokurser

Så var det åter dags. Den 8 oktober samlas vi för att starta höstens kurser i digital fotografering. Tanken är att dels ha en kurs för nybörjare samt en för dem som fotograferat litet mera.

För nybörjarna går vi igenom hur en kamera är uppbyggd och fungerar samt grunderna i bildbehandling. För dem som fotograferat litet mer är tanken att vi ska gå vidare hur man kan presentera sina bilder dvs skriva ut, göra "bildspel", framkalla mm samt litet mera fototeknik.

Vi kommer att hålla till i församlingshemmet, nedre planet måndagskvällar mellan 19.00—21.30.

Kurserna omfattar 5 kvällar och pågår från vecka 41 tom 51 med varannan vecka för respektive kurs.

forts nästa sida

**Kurserna är öppna för alla medlemmar i föreningen.
Nybörjarkursen är tänk att vara för Dig som ej har fo-
tograferat digitalt tidigare.
Har Du frågor kontakta Christer Rasmusson 0417-
30418 eller någon annan i styrelsen.**

Styrelsens sammansättning för 2007 **samt olika ansvariga.**

Ordförande	Ronnie Axelsson
Vice ordförande	Bo Blomquist
Sekreterare	Nils-Thore Nilsson
Kassör	Karin Blomqvist
Ledamöter	Rainer Herpin
Suppleanter	Stig Throbäck Ann-Sofie Nilsson
Revisorer	Christer Rasmusson Olle Henriksson
Suppleant	Torbjörn Brinkfält
Valberedning	Inger Ohlsson sammankallande, Mats Berglund samt ur styrelsen Rainer Herpin

Ansvarig webmaster för föreningens hemsida:

www.othinslunda.com

Ann-Sofie Nilsson.

**Hembygdsgården tfn: 0417—300 60 (finns ingen bemanning här
är telefonen vidarekopplad.**

Glöm inte att lösa medlemskort.

50:-/person eller 100:- för familjekort.

**Sätt in beloppet på vårt konto eller kontakta
någon i styrelsen.**

Plusgiro 1595597-4

**Glöm inte att ange namn, adress samt e-mailadress.
Det senare för att om Du inte bor i Onslunda kan vi
skicka medlemsbladet mm via denna adress.**